CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Văn phòng Chương trình tiên tiến, Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên:  .........................................

Ngày, tháng, năm sinh: ......................................................................................................

Lớp: …………………...……………………... Khóa: ……. ............................................

Ngành: ...............................................................................................................................

Điện thoại:……………………………………  Email: ....................................................

Số CMND:………………………Ngày cấp:……../…../……Nơi cấp………………... ..

Em làm đơn này xin được cấp bảng điểm.

Em xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mâũ số 18